

<div></div>
حادثه‌ها

هشدار درباره کلاهبرداری در پوشش مشاور املاک

- سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره کلاهبرداری برخی افراد سوذجو در پوشش اجاره املاک به شهروندان هشدار داد.

سررهنگ حمیدرضا یاراحمدی گفت: با توجه به فرارسیدن زمان نقل و انتقالات در بازار اجاره مسکن در شهرها به‌ویژه کلان‌شهر تهران و درخواست گروهی از شهروندان برای اجاره خانه با شرایط رهن کامل، برخی از کلاهبرداران در پوششش بنگاه املاک و تحت عنوان اجاره مسکن با شرایط رهن کامل مبالغ هنگفتی را کلاهبرداری می‌کنند؛ بنابراین شهروندان و صاحبان بنگاه‌های املاک باید در هنگام تنظیم سند اجاره‌نامه واحدهای مسکونی نهایت دقت را برای شناسایی هویت واقعی افراد به‌کار گیرند.

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: تعدادی از افراد کلاهبردار با حضور در بنگاه‌های املاک و در پوشش اجاره مسکن، پس از جلب اعتماد بنگاه‌داران با شرایط پرداخت اجاره ماهانه بالا، منزل مورد نظر را از صاحب حقیقی آن تحویل گرفته و پس از گذشت مدت کوتاهی مجدداً در بنگاهی دیگر، همان منزل را با رهن بالا و اجاره کم اجاره می‌دهند. این گروه از افراد کلاهبردار، عمدتاً در پوشش بنگاه‌های مسکن و از طریق انتشار آگهی رهن منزل در روزنامه‌های کثیرالانتشار اقدام به شناسایی گروهی از شهروندان می‌کنند که قصد اجاره مسکن با شرایط رهن کامل را دارند و در ادامه با شناسایی طعمه‌های خود، تحت عنوان صاحبخانه با آنها قرارداد بسته و با دریافت رهن بالا که خواسته اصلی کلاهبرداران است، خانه را اجاره داده و بلافاصله متواری می‌شوند.

سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی وجود بنگاه‌های معاملات املاک فاقد مجوز قانونی و نبود نظارت کافی در این خصوص را یکی از دلایل اصلی بروز این‌گونه کلاهبرداری‌ها عنوان و توصیه کرد که صاحبان بنگاه‌ها باید با مسئولیت‌پذیری بیشتری فعالیت کنند و یکی از راه‌های کاهش آمار این نوع کلاهبرداری‌ها را استفاده مشاوران املاک از کارشناسان معتبر و وارد به امور حقوقی و ملکی دانست.

دستگیری سارقان میلیاردری طلافروشی

- زن و مردی که چندی پیش در شهرستان زابل از یک طلافروشی ۲۰ میلیارد ریال را سرقت کرده بودند، در مشهد دستگیر شدند.این متهمان چندی پیش صاحب مغازه طلافروشی را به گروگان گرفته بودند و با ضربات متعدد چاقو وی را محروح کرده و به این شکل توانسته بودند کلید مغازه طلافروشی را به دست بیاورند. این سارقان خشن مبلغ ۲۰ میلیارد ریال طلا با این طلافروشی سرقت کردند و از استان سیستان و بلوچستان متواری شدند.

سرتیپ قادر کریمی، فرمانده انتظامی خراسان رضوی، درباره این خبر به خبرنگار رکتا، گفت: در پی وصول نیابت قضائی در شهرستان زابل و علل‌های دستگیری زن و شوهر سارق طلافروشی، عملیات ویژه‌ای با همکاری پلیس استان سیستان وبلوچستان شکل گرفت و با شناسایی مخفیگاه این متهمان خشن در یک عملیات ویژه پلیسی هر دوی آنها در بلوار طوس مشهد دستگیر و مقدار ۳۰ گرم طلای سرتقی از آنها کشف شد.

نجات فرد سقوط کرده در کانال آب

- مرد ۴۰ساله‌ای که به علت نامعلومی به داخل کانال آب در حوالی بزرگراه امام‌علی(ع) افتاده بود، با تلاش آتش‌نشانان از داخل این کانال بیرون آورده شد.

شاهدان با دیدن سقوط شخصی به داخل کانال آب سراسیمه طی تماس با سامانه ۱۲۵ از آتش‌نشانی درخواست کمک فوری کردند که بلافاصله با هماهنگی ستاد فرماندهی این سازمان آتش‌نشانان به محل حادثه واقع در بزرگراه امام‌علی، جنب جاده معدن رهسپار شدند.

علی‌اکبر فرمانی، افسر آماده منطقه هفت عملیات آتش‌نشانی تهران، که در محل حادثه حضور یافته بود، درباره عملیات آتش‌نشانان در این حادثه اعلام کرد: بنا بر اظهار شاهدان، مردی ۴۰ساله هنگام گذر از کنار کانال آب به دلیل نامشخصی به داخل کانال آب سقوط کرد.

وی با اشاره به مصدومیت این مرد از ناحیه هردو پا، کمر و لگن، تصریح کرد: آتش‌نشانان با رعایت اصول ایمنی و با استفاده از نردبان دستی وارد کانال آب شده و به شخص مذکور دسترسی پیدا کردند.فرمانی خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان این مرد را با استفاده از برانکارد به بیرون از کانال آب منتقل کرده و سپس او را برای اعزام به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.وی علت بروز این حادثه را از طرف کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی ذکر کرد و افزود: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل به کار بود خاتمه داده و با هماهنگی ستاد فرماندهی به ایستگاه مربوطه مراجعت کردند.

شرق: اولیای‌دم مرد جوانی که حین فرار از دست پلیس با شلیک گلوله زخمی شده و جانش را از دست داده بود، از قصاص گذشت کردند و خواستار دریافت دیه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، قتل مرد جوان سه سال قبل اتفاق افتاد؛ زمانی که مأموران برای دستگیری او اقدام کردند، مرد جوان پا به فرار گذاشت و وقتی که داشت به بن‌بست می‌رسید، روی مأموران قمه کشید. همین امر هم باعث شد که مأموران به سمت متهم شلیک کنند و زخمی‌شدن او باعث مرگش شد.

هرچند متهم با شکایت اولیای‌دم مورد بازجویی قرار گرفت و به قصاص محکوم شد، اما با توجه به نقض حکم در دیوان عالی کشور و محاکمه مجدد او، اولیای‌دم به شرط دریافت دیه اعلام گذشت کردند.

بر اساس محتویات پرونده که روز گذشته در

مالیخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۳ روز حادثه در خیابان شهید قرنی در حال صحبت با گوشی موبایل بودم که ناگهان دو پسر جوان سوار بر موتور پالس سفیدرنگ اقدام به سرقت گوشی موبایلم کردند و به‌سرعت متواری شدند.

مالیخته در اظهاراتش عنوان کرد پس از سرقت با گوشی موبایل دیگری که همراه داشت، اقدام به عکاسی از موتورسیکلت دزدان کرده می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار مسا، فردی روز ۳۰ اردیبهشت با مراجعه به کلانتری ۱۰۷ فسلطین اعلام کرد گوشی تلفن همراهش به دست دو جوان موتورسوار به سرقت رفته است. با اعلام این شکایت پرونده مقدماتی با موضوع سرقت به عنف تشکیل شد و پس از هماهنگی با بازرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

محل متواری شده بود. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری تهران، سرهنگ رسول جهانی گفت: حدود ساعت ۱۱:۳۰سه‌شنبه‌شب مأموران کلانتری از سوی مرکز پلیسی ۱۱۰ در جریان یک فقره درگیری بین مرد و زنی در مجتمعی مسکونی در خیابان نیک‌نام قرار گرفتند. بنابراین گروهی از مأموران به محل رفتند و خانمی به آنها مراجعه کرد و درحالی‌که جراحی‌سطحی روی بدنش بود، از متواری‌شدن یک مردک منزل خبر داد. سرهنگ جهانی در ادامه گفت: خانم که مدیر ساختمان بود، شرح داد در خانه بوده که یکی از ساکنان رنگ زده و گفته است فرد غریبه‌ای در جلوی واحد طبقه اول دیده است. این زن سپس به‌سرعت خودش را رسانده و دیده جوانی کیف به دست در حال خروج از آپارتمان است و وقتی علت حضور او را پرسیده، مرد غریبه او را هل داده و به او

حمله کرده است. گران‌قیمت دست به سرقت می‌زد، دستگیر شد. رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد از دستگیری سارق منزلی خبر داد که با مصدوم‌کردن مدیر ساختمان از محل متواری شده بود. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری تهران، سرهنگ رسول جهانی گفت: حدود ساعت ۱۱:۳۰سه‌شنبه‌شب مأموران کلانتری از سوی مرکز پلیسی ۱۱۰ در جریان یک فقره درگیری بین مرد و زنی در مجتمعی مسکونی در خیابان نیک‌نام قرار گرفتند. بنابراین گروهی از مأموران به محل رفتند و خانمی به آنها مراجعه کرد و درحالی‌که جراحی‌سطحی روی بدنش بود، از متواری‌شدن یک مردک منزل خبر داد. سرهنگ جهانی در ادامه گفت: خانم که مدیر ساختمان بود، شرح داد در خانه بوده که یکی از ساکنان رنگ زده و گفته است فرد غریبه‌ای در جلوی واحد طبقه اول دیده است. این زن سپس به‌سرعت خودش را رسانده و دیده جوانی کیف به دست در حال خروج از آپارتمان است و وقتی علت حضور او را پرسیده، مرد غریبه او را هل داده و به او

حمله کرده است. گران‌قیمت دست به سرقت می‌زد، دستگیر شد. رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد از دستگیری سارق منزلی خبر داد که با مصدوم‌کردن مدیر ساختمان از محل متواری شده بود.

به گزارش خبرنگار ما، متهمان که در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند، گفتند که از هر سه شاکی پرونده رضایت گرفتند؛ اما یکی از شاکیان عنوان کرد فقط درباره اموالش گذشت کرده و درباره آسیبی که به او وارد شده، گذشت نکرده است.در ابتدای جلسه محاکمه تنها ششای پرونده که در دادگاه حاضر شده بود، گفت: از من پول و کفش و لباس سرقت شده بود که وجه آن را دریافت کردم؛ اما به خاطر آزار و اذیت و شکنجه‌ای که شده‌ام، رضایت ندادم و فقط رضایتم برای دریافت اموالم بوده است.

او گفت: در مسیر سوار ماشین شدم. جایی که سوار شدم، ایستگاه سواری‌های خطی بود؛ اما از آنجایی‌که دیروقت بود و ماشین هم نبود، وقتی براید بوق زد، سوار شدم. به‌جز راننده دو نفر در ماشین بودند که خوابیده بودند. من هم با خودم فکر کردم قطعا این ماشین مسافرکش است. نزدیک منطقه آبرسد بودیم که پدرم تماس گرفت و گفتم تا پنج دقیقه دیگر می‌رسم. بعد از اینکه تلفن‌را قطع کردم، مردی که کنارم

شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، مأموری که با شلیک به سمت متهم جوان باعث مرگ او شد، مأمور باسابقه‌ای بود که بارها و بارها موظف به دستگیری متهم شده بود. او در بازجویی‌ها گفت: زمانی‌که به ما اعلام کردند برای دستگیری اقدام کنیم، با آدرسی که در دست داشتیم به خانه متهم جوان رفتیم و زنگ در را زدیم؛ متهم که متوجه شده بود مأمور هستیم سعی کرد فرار کند اما توانستیم او را غافلگیر کنیم. پسر جوان برای اینکه بتواند فرار کند، روی من و همکارم قمه کشید باین‌حال عقب نکشیدیم و او مجبور شد برای فرار روی دیوار خانه همسایه بپرد که حین پرش با اینکه چندبار فرمان ایست داده و تیر هوایی هم زده بودم، مجبور شدم او را متوقف کنم؛ بنابراین روی دیوار به او شلیک کردم. تیر به پای مقتول برخورد کرد و به خانه همسایه افتاد بلافاصله به خانه همسایه رفتیم. وسیله امدادی همراهمان نبود، برای اینکه

حوادث

محاکمه به‌دلیل شلیک مرگ‌بار به متهم فراری

بتوانیم او را نجات دهیم با طناب قسمتی از پایش را که خون‌ریزی داشت، بستیم، تا امدادگران برسند. بعد هم مرد جوان را به بیمارستان منتقل کردیم، اما جانش را از دست داد.

این درحالی بود که اولیای‌دم درخواست مجازات متهم را کرده و گفته بودند حاضر به گذشت نیستند. با توجه به اینکه تیر به نقطه حساس بدن متهم برخورد کرده بود، کیفرخواست علیه مأمور پلیس صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. متهم پای میز محاکمه رفت و دادگاه او را به قصاص محکوم کرد، اما از آنجایی که مدارک نشان می‌داد مأمور پلیس قوانین به‌کارگیری سلاح را رعایت کرده است، بنابراین رای صادره نقض و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه محاکمه دوم، بعد از اینکه نماینده دادستان درخواست رسیدگی به پرونده

را کرد، اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و گفتند حاضرند به شرطی که متهم دیه بپردازد، از قصاص صرف نظر کنند.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل عمدی را قبول نکرد و گفت: من قانون به‌کارگیری سلاح را به‌طور کامل رعایت کردم. متهم تحت‌تعقیب بود و به همین دلیل هم فرار می‌کرد. او به سمت دیوار خانه همسایه رفت قمه دستش بود می‌خواست وقتی ما نزدیک شدیم ما را بزند و به همین دلیل هم مجبور شدم شلیک کنم. من سعی کردم به او کمک کنم و نجاتش دهم اما نتوانستم.

من مأمور پلیسم و در مواقع قانونی اجازه شلیک دارم و همه مقررات را هم رعایت کردم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او و همچنین مأموری که سرگرد وکیل را همراهی می‌کرد، هیئت قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

گرفته‌اند. آنها با استفاده از تصویر دزدان و شماره پلاک پالس سفیدرنگ، سوابق مجرمان سابقه‌دار را بررسی کردند و موفق به شناسایی یکی از دزدان حرفه‌ای به نام «مسعود» (۲۳ ساله) به‌عنوان یکی از متهمان تحت تعیب مأموران پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ شدند.

مأموران در کام بعدی با اقدامات پلیسی موفق به جمع‌آوری اطلاعات «مسعود» شدند و روز پنجم تیر این متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. متهم پس از دستگیری یکی‌دیگر از همدستانش «حسن» را که از سارقان سابقه‌دار است، به مأموران معرفی کرد.

با مشخص‌شدن هویت دومین متهم—پرونده کارآگاهان ضمن شناسایی دقیق محل تردد این شخص، در عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری او شدند.

متهمان پس از دستگیری به ده‌ها فقره سرقت گوشی به شیوه قاپیدن با موتورسیکلت‌های پالس سفید و متکی‌رنگ در سطح شهر تهران اعتراف کردند و متهمان درحال‌حاضر به دستور مقام قضائی در اختیار مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

معمای جسدی در کانال آب

تحقیقات مأموران کلانتری حاکی از آن بود که جسد توسط رهگذران پیدا شده و یکی از آنها موضوع را به پلیس اطلاع داده است.

تیم جنایی در آغاز تحقیقات و پس از تن‌پیمایی جسد خون‌آلود مرد جوان متوجه سه ۹ ضربه چاقو به قفسه سینه و چندین ضربه چاقو به پهلووی این فرد وارد شده است. همچنین خالکوبی‌های متعددی روی بدن مقتول دیده شد.

در ادامه تحقیقات، کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه اولیه اعلام کردند حدود سه ساعت از مرگ مقتول می‌گذرد و این در حالی بود که کارآگاهان با توجه به اندازه آثاری از درگیری در آن حوالی این فرد نمی‌شد، احتمال دادند که مقتول در مکان دیگری به قتل رسیده و پس از آن جسد به محل کشف جسد انتقال یافته است.

با پایان تحقیقات مقدماتی که معمولا در محل کشف جسد انجام می‌شود، با دستور بازپرس امور جنایی تهران، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد تا تحقیقات درباره این پرونده ادامه یابد.

شرق: کشف جسد مجهول‌الهویه در حوالی زمین‌های کشاورزی اتوبان محلاتی، رسیدگی به پرونده قتل مرد جوان را در دستور کار بازپرس جنایی تهران قرار داد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸:۲۰ روز دوشنبه گذشته (۱۸ تیر) مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ در جریان کشف جسد مردی در حاشیه یکی از زمین‌های کشاورزی قرار گرفتند. به‌این‌ترتیب گروهی از مأموران در محل کشف جسد حضور یافتند و ضمن حفظ صحنه جرم، تحقیقات اولیه را آغاز کردند. این در حالی بود که در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت نیز موضوع کشف جسد مردی حدوداً ۳۰ ساله را که اوراق هویتی به همراه نداشت اعلام کردند.

بازپرس جنایی و تیم صحنه جرم پلیس آگاهی پزشکی قانونی پس از حضور در محل با جسدی روبه‌رو شدند که در کانال آبی در حوالی یکی از زمین‌های کشاورزی در اتوبان شهید محلاتی مسیر شرق، خیابان شاه‌آبادی، خیابان کوثر افتاده بود.

عاملان زورگیری از مسافران رضایت گرفتند

نشسته بود و بعدها فهمیدم نامش شهرام است، روی من قمه کشید و گفت هرچه داری، بده. مرد راننده به‌ او گفت ادیتش نکن، می‌دهد، پسر خوبی است. آنها کارت بانکی، دو گوشی موبایل و مقداری وجه نقد که داشتیم، از من گرفتند. آنها از من ۳۰ میلیون تومان می‌خواستند، گفتم این مبلغ را ندارم که بدهم. گفتند تو را به یک گاوداری می‌بریم. اگر ۳۰ میلیون ندهی، هر روز یک قسمت از بدنت را جدا می‌کنیم و برای خانواده‌ات می‌فرستیم. من گفتم همه دارایی‌ام در کارت است. آن را بردارید. نزدیک بومهن بود که توقف کردند تا با کارت من خرید کنند.

شهرام در ماشین بود و من را زیر صندلی کرده بود. تا می‌خواستیم بچنیم، به سرم ضربه می‌زد. در بومهن وقتی توقف کرده بودیم، چند بار با دوستانش تماس گرفت و گفت که زود باشید، پلیس اینجاست و ممکن است من را ببیند.

بعد که دو همدستش آمدند، من را به جاده بردند و درحالی‌که لباس و کفشم را از من گرفته بودند، من را پیاده کردند. من فقط توانستم چهار رقم از شماره پلاک را بردارم و بعد پابرهنه و درحالی‌که نیمه‌لباسی تنم بود، به سمت ایستگاه پلیس رفتم و همه‌چیز را گفتم. وقتی متهمان دستگیر شدند و برای رضایت آمدند، خانواده‌شان به من درآیای‌ام که سه سرقت کرده بودند، دادند و من هم برای آن رضایت دادم؛ اما به

پنج قاره

صد کانادایی در سال ۲۰۱۰، در شهر مونترال جان خود را در نتیجه گرم‌زدگی از دست دادند.

خطر وقوع توفان «ماریا» در ژاپن

- به نزدیک‌شدن توفان ماریا، با ۵۵ هزار نفر از سکنه استان «اکیناوا»ی ژاپن درخواست شده خانه‌های خود را تخلیه کنند.

به ساکنان شهر میاکوجیما در استان اکیناوا که تعداد آنها بیش از ۵۵ هزار نفر است، توصیه شده به دلیل احتمال وقوع توفان ماریا، خانه‌های خود

<div></div>
رخداد

جسد رئیس شورای شهر عجب‌شیر پیدا نشده است

- مدیر عامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی گفت: جسد رئیس شورای شهر عجب‌شیر هنوز پیدا نشده است.

سعید کنعانی با اشاره به اینکه تلاش برای یافتن جسد ایوب جعفری «رئیس شورای شهر عجب‌شیر» ادامه دارد، اظهار کرد: عصر دوشنبه (هجدهم تیرماه) به محض اعلام گزارشی مبنی بر غرق‌شدن مرد جوانی در سد نهند در نزدیکی نظر کهریزی شهرستان شستروُد، عوامل نیروهای امدادی در منطقه حاضر شدند.

وی ادامه داد: احتمال می‌رود که وی هنگام شنا در سد نهند غرق شده و تلاش‌ها برای جست‌وجوی جسد ادامه دارد.

وی با بیان اینکه در یک ماه اخیر هفت نفر هنگام شنا در سدها و کانال‌های آذربایجان شرقی غرق شده‌اند، خاطرنشان کرد: در یک ماه اخیر یک نفر در شهرستان میانه، یک نفر در هشتروُد، یک نفر در چاراویماق و سه نفر در شبستر غرق شده‌اند.

کنعانی تأکید کرد: سدها و کانال‌ها برای شناسکردن مناسب نیست و از مردم نیز انتظار می‌رود ضمن توجه به مکان‌هایی که با علائم هشداردهنده مشخص شده، موارد ایمنی را رعایت کرده و از شناسکردن در این مناطق جدا خودداری کنند.

نجات معجزه‌آسای چاهکن از زیر خروارها خاک

- ریزش یک حلقه چاه در خانه‌ای قدیمی واقع در خیابان خلیج‌فارس، مرد چاهکنی را زیر خروارها خاک در انتهای چاه مدفون کرد.

ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران در تماس شهروندان با شماره ۱۲۵ و اعلام بروز حادثه ریزش چاه، بی‌درنگ آتش‌نشانان را به محل حادثه در خیابان خلیج‌فارس، چهارراه ابوسعید، خیابان نوفلاح اعزام کرد.اکبر اصلتی، افسر آماده منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران، در این‌باره گفت: این حادثه در منزل قدیمی دوطبقه‌ای اتفاق افتاد که مالک آن قصد داشت چاه جدیدی در خانه‌اش حفر کند که به‌یکباره این چاه ریزش کرد.وی درباره چگونگی وقوع این حادثه اظهار کرد: مرد چاهکن ۵۵ساله‌ای که تبعه افغانستان است، روز گذشته در قسمت حیاط کوچک این منزل قدیمی سرگرم حفر چاه جدید بود که بر اثر رعایت‌نکردن نکات ایمنی به‌یکباره چاه قدیمی وارد چاه جدید شد و این چاهکن در میان مقادیر زیادی خاک به‌دام افتاد به‌طوری که وی به صورت معجزه‌آسایی فقط از قسمت صورت از داخل خاک بیرون مانده و قادر به نفس‌کشیدن بود.اصلتی اضافه کرد: آتش‌نشانان بلافاصله محل را ایمن کرده و پس از تخلیه اجناس از داخل حیاط منزل اقدام به برپایی کارگاه روی دهانه چاه کرده و به‌سرعت به یاری شخص مصدوم شتافتند.

انهدام بزرگ‌ترین شبکه شرارت در شمال سیستان وبلوچستان

- فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از تلاش‌ی شدن بزرگ‌ترین شبکه شرارت با دستگیری ۱۴ نفر از اعضای آن به طور هم‌زمان در پنج نقطه استان و کشور خبر داد.سردار «محمد قنبری» گفت: این شبکه بزرگ شرارت از حدود سه سال پیش در شمال استان سیستان وبلوچستان اقدامات مجرمانه مختلفی نظیر گروگان‌گیری، ساخت نارنجک دست‌ساز، طراحی سرقت‌های مسلحانه، خرده‌فروشی مواد مخدر، سرقت مسلحانه احشام و خودرو، راه‌بندان و تیراندازی برای ایجاد ناامنی در منطقه انجام می‌دادند.وی افزود: این شبکه از مخوف‌ترین شبکه‌های شرارت تلاش‌ی شده در ۱۰ سال اخیر در شمال استان است که اعضای آن همواره مردم منطقه را آزار و اذیت می‌کردند و اموالشان را به سرقت می‌بردند.فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان جرائم این شبکه شرارت را خسونت‌بار عنوان کرد و گفت: اکثر سرقت‌های صورت‌گرفته از سوی اعضای این باند با گروگان‌گیری مال‌باخته‌ها همسرا بوده که در آخرین سرقت در یک طلافروشی در زابل به گروگان‌گیری مالک آن اقدام کرده بودند.وی تصریح کرد: اعضای این باند مخوف بعد از اقدامات مزبور خود در منطقه سیستان با متواری‌شدن به استان‌های دیگر کشور، مخفیگاه خود را دائم تغییر می‌دادند تا پلیس نتواند به آنان دسترسی پیدا کند.فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان درباره دستگیری اعضای این شبکه شرارت بیان کرد: از ۱۰ روز پیش اقدامات این شبکه شرارت ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی رصد دقیق شد به طوری که در اقدامی هماهنگ و منسجم ساعات پنج صبح روز گذشته در پنج نقطه استان و کشور شامل زابل، هیرمند، مشهد، یزد و قائن هم‌زمان ۱۴ نفر از اعضای این شبکه دستگیر شدند. سردار قنبری ادامه داد: یکی از اعضای این باند در عملیات کارکنان انتظامی استان در درگیری مسلحانه بعد از اصابت گلوله دستگیر شد.وی با اشاره به برخی فعالیت‌های این شبکه شرارت در همکاری با گروه‌های ضدانقلاب اظهار کرد: تحقیقات از اعضای این شبکه بزرگ در حال انجام است.